


Edição 2.017 - Ano 18 - 01 de setembro de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AN9RAFID-KMIKCNKL-IW2IWYKT-7KLJ5APZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 032PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  01.09.2021 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  032PE/2021,  para  Contratação  de  empresa  especializada  para  locação de

veículos, visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e todas as Secretarias no

Exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo: 

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

QUATRO IRMAOS LOCACOES EIRELI
VALOR

1

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 144.000,00

4

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 127.800,00

13

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 89.900,00

TOTAL: TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E SETECENTOS REAIS   R$ 361.700,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

YURI VIEIRA ROCHA MARIANO EIRELI
VALOR

2

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 324.000,00

3

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 32.400,00

6

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 40.800,00

8

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 195.000,00

12

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 222.000,00

14

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 144.000,00

TOTAL: NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS   R$ 958.200,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.017 - Ano 18 - 01 de setembro de 2021 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: AN9RAFID-KMIKCNKL-IW2IWYKT-7KLJ5APZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CBM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI
VALOR

5

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 429.600,00

10

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 309.600,00

11

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 154.800,00

TOTAL: OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL REIAS   R$ 894.000,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

JADILSON PIMENTEL ARAUJO EIRELI
VALOR

7

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 171.500,00

TOTAL: SETENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS    R$ 171.500,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

LUCAS A SOARES
VALOR

9

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021 
R$ 384.000,00

TOTAL: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS R$ 384.000,00

Canudos/BA, 01 de Setembro de 2021.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.017 - Ano 18 - 01 de setembro de 2021 - Página 4

Certificação Digital: AN9RAFID-KMIKCNKL-IW2IWYKT-7KLJ5APZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 032PE/2021.

O Município de Canudos torna público que em  01.09.2021 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  032PE/2021,  para  Contratação  de  empresa  especializada  para  locação de

veículos, visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e todas as Secretarias no

Exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, que consta do quadro abaixo: 

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

QUATRO IRMAOS LOCACOES EIRELI
VALOR

1

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 144.000,00

4

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 127.800,00

13

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 89.900,00

TOTAL: TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL E SETECENTOS REAIS   R$ 361.700,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

YURI VIEIRA ROCHA MARIANO EIRELI
VALOR

2

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 324.000,00

3

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 32.400,00

6

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 40.800,00

8

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 195.000,00

12

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 222.000,00

14

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 144.000,00

TOTAL: NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS   R$ 958.200,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.017 - Ano 18 - 01 de setembro de 2021 - Página 5

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: AN9RAFID-KMIKCNKL-IW2IWYKT-7KLJ5APZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CBM EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI
VALOR

5

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 429.600,00

10

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 309.600,00

11

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 154.800,00

TOTAL: OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL REIAS   R$ 894.000,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

JADILSON PIMENTEL ARAUJO EIRELI
VALOR

7

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021
R$ 171.500,00

TOTAL: SETENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS    R$ 171.500,00

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

LUCAS A SOARES
VALOR

9

Contratação de empresa especializada para locação de veículos,
visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e

todas as Secretarias no Exercício de 2021 
R$ 384.000,00

TOTAL: TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS R$ 384.000,00

Canudos/BA, 01 de setembro de 2021.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.017 - Ano 18 - 01 de setembro de 2021 - Página 6

Certificação Digital: AN9RAFID-KMIKCNKL-IW2IWYKT-7KLJ5APZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	HOMOLOGACAO


		2021-09-01T17:01:18-0300




